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Arratisur, syrgjynosur,
Raskapitur dhe katosur

Po vajtonj pa funt, pa shpresÃ«,
AnÃ«s ElbÃ«-s, anÃ«s Spree-sÃ«.

Ku e lam' e ku na mbeti,
Vaj-vatani e mjer mileti,
AnÃ«s detit i palarÃ«,

AnÃ«s dritÃ«s i paparÃ«,
PranÃ« sofrÃ«s i pangrÃ«nÃ«,

PranÃ« dijes i panxÃ«nÃ«,
Lakuriq dhe i dregosur,

Trup e shpirt i sakatosur.

Se Ã§'e shÃ«mpnÃ« derbederÃ«t,
MercenarÃ«t dhe bejlerÃ«t,

Se Ã§'e shtypnÃ« jabanxhinjtÃ«,
Se Ã§'e shtrythnÃ« fajdexhinjtÃ«,
Se Ã§'e pren' e se Ã§'e vranÃ«,

Ã‡'e shkretuan anembanÃ«,
NÃ«nÃ« thundrÃ«n e pÃ«rdhunÃ«s

AnÃ«s VjosÃ«s, anÃ«s BunÃ«s.

Ã‡irem, digjem i vrerosur,
Sakatosur, Ã§armatosur,
As i gjall', as i varrosur,

Pres njÃ« shenj' e pres njÃ« dritÃ«,
Pres me vjet' e pres me ditÃ«,
Se Ã§'u tera, se Ã§'u mpaka,

Se Ã§'u Ã§ora, se Ã§'u mplaka,
Lark prej vatrÃ«s dhe prej punÃ«s,

AnÃ«s Rinit, anÃ«s TunÃ«s.
Ã‡akÃ«rdisur, batÃ«rdisur,
PÃ«rpÃ«litur dhe zalisur,

EndÃ«ronj pa funt, pa shpresÃ«,

http://motolyrics.com/
http://motolyrics.com/timo-flloko/anes-lumenjeve-song-lyrics.html?pdf=1


AnÃ«s ElbÃ«-s, anÃ«s Spree-sÃ«.

Dhe njÃ« zÃ« vÃ«ngon nga lumi,
MÃ« buÃ§et, mÃ« zgjon nga gjumi,

Se mileti po gatitet,
Se tirani lebetitet,

Se pÃ«lcet, kÃ«rcet furtuna,
Fryhet Vjosa, derdhet Buna,
Skuqet Semani dhe Drini,
Dridhet beu dhe zengjini,
Se pas vdekjes ndriti jeta

Dhe kudo gjÃ«mon trumbeta:
Ngrehuni dhe bjeruni,

Korini dhe shtypini,
Katundar' e punÃ«torÃ«,

QÃ« nga Shkodra gjer nÃ« VlorÃ«!

Ky ilaÃ§ e ky kushtrim
MÃ« bÃ«n djal' e mÃ« bÃ«n trim,

MÃ« jep forc' e mÃ« jep shpresÃ«,
AnÃ«s ElbÃ«-s, anÃ«s Spree-sÃ«.

Se pas dimrit vjen njÃ« verÃ«,
QÃ« do kthehemi njÃ«herÃ«,

PranÃ« vatrÃ«s, pranÃ« punÃ«s,
AnÃ«s VjosÃ«s, anÃ«s BunÃ«s.

Arratisur, syrgjynosur,
Raskapitur e katosur,

Brohoras me bes' e shpresÃ«,
AnÃ«s ElbÃ«-s, anÃ«s Spree-sÃ«
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